Historie

Meister

Zweiter

Dritter

Pokalsieger

Pokalfinalist

Double

1931
1932
1932
1938
1939
1940
23.06.1947
1963

1968
1978

2015

2013

Asteras Tripolis

: gegriindet als Asteras Tripolis

: aufgelost

: Neugriindung als FC Keramikos

: Umbenennung in Asteras Tripolis

: Umbenennung in EPO Tripolis

: aufgelost

: Neugriindung als Neos Asteras Tripolis

: Umbenennung in Athlitikos Omilos Tripolis, nach der Fusion mit
Aris-Atromitos Tripolis

: aufgeldst

: Neugriindung als Podosfeiriki Atletikds Enosis Asteras Tripolis
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